PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

LEI ND 162, DE 06 DE JUNHO DE 2001.

DISPOE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL
NO VALOR DE R$ 71.700,00 E DA OUTRAS
PROVID~NCIAS.

JONJ ADIRSON PACHECO, Prefeito Mmicipal de Esplrito
Santo do Turvo, Estado de Silo Paulo, no uso de suas atrtbulç6es legais, faz saber que a Clmara
Mlnicipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei :

Artigo 1° - Fica o Departamento de Contabildade
autorizado a abrir na Secretaria M.lnlclpal de Admlnlstraçlo e Finanças, um c.-.dtto Especial no
valor de R$ 71.700,00(setenta e um mil e setecentos reais) para pagamento de Confissao de
Olvida, junto ao INSS ..

Artigo ~ - Para ocorrer a despesa do presente Crédito
Especial. ficam anuladas parciamente as dotaçGes do Orçamento em vigor:

05.00.00- Secretaria M.m. de Saúde e Assistência Social
05.02.00 - Departamento de Assistência Social
90.3 - 4110.01
15.81.,86.1.013- Obras e lnstalaç6es R$ 8.000,00

06.00.00- Secretaria Mln. de Obras e Senriços
06.02.00- Departamento de Obras
108.3-4111.03
10.58.575.1.019- Obras e lnstalaç6es R$ 14.700,00
08.~.00- Departamento de Serv. Estradas de Rodagens Mmiclpais
123.2-4110.01
18.88.5~.1.028- Obras e lnstalaç6es
124.5 - 4120 .o 1
18.88.5~.1.027- Equlp. e Mat. Permanente

R$ ,0.000,00

RS 9.000.00
R$ 71.700,00

.Artigo 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicaçlo. revogadas as disposiçGes em contrário.

Registre-se e Publque-se.

p M. Esplrito Santo do Turvo, 06 de junho de 2001.

:::::Sâi ;z--c:--- ~_..........-~ pÍftEFEITURA MUNICIPA
C:---~ JOAO ADI~SON ~~HECO ESPIRITO SANTO 00 TURVO • S.

Prefeito MJmc1pal g
R~~trado nesta Secretaria sob
_@__, fls ___ ~ ____ , t· ro n2 __ !!f

',H!

Rua Virgílio Gonçalves, 181 . Centro - Fones: (14) 375-1214 • 375-1211 • Fax: 375-1184 · CEP 189

	00250633